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065.01.ED Program Penanaman Modal 173,809,143,000 173,809,143,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3216 Peningkatan Kualitas Strategi Promosi di Bidang
Penanaman Modal 131,571,372,000 131,571,372,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Analisis Market Intelligence Negara dan Sektor

02 Jumlah Kegiatan Regional Investment Forum

03 Jumlah Bahan-Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

04 Jumlah Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

05 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC

06 Jumlah Perusahaan Asing yang berhasil difasilitasi untuk

3216.ABB
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

3,000,000,000 3,000,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Analisis Market Intelligence Negara dan Sektor
Prioritas Promosi Investasi
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022                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
3,000,000,000 3,000,000,000Analisis Market Intelligence Negara dan Sektor Prioritas Promosi

Investasi

Indikator RO

01 Jumlah Analisis Market Intelligence Negara dan Sektor Prioritas
Promosi Investasi

3216.AEA                1.00 kegiatan 3,000,000,000 3,000,000,000Koordinasi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Kegiatan Regional Investment Forum

022                    1.00
kegiatan 3,000,000,000 3,000,000,000Regional Investment Forum (RIF)

Indikator RO

01 Jumlah Kegiatan Regional Investment Forum

3216.BMA
               7.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
21,575,071,000 21,575,071,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Bahan-Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

021                    7.00 layanan 21,575,071,000 21,575,071,000Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

Indikator RO

01 Jumlah Bahan-Bahan Informasi Potensi Penanaman Modal

3216.PBB
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

4,100,000,000 4,100,000,000Kebijakan Bidang Investasi dan Perdagangan [Base Line] 01.54
KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

021                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
4,100,000,000 4,100,000,000Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

Indikator RO

01 Jumlah Analisis Negara Target dan Negara Pesaing

3216.PEH            2,323.00
promosi, Kegiatan 68,896,301,000 68,896,301,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC (Indonesian
Investment Promotion Center)

031                2,323.00
promosi 68,896,301,000 68,896,301,000IIPC (Indonesian Investment Promotion Center)

Indikator RO

01 Jumlah penyelenggaraan dan pengembangan IIPC (Indonesian
Investment Promotion Center)

3216.QDH               11.00 Badan
usaha, Miliar USD 31,000,000,000 31,000,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

01 Jumlah Perusahaan Asing yang berhasil difasilitasi untuk
melakukan relokasi dan diversifikasi ke Indonesia

021                   11.00 Badan
usaha 31,000,000,000 31,000,000,000Fasilitasi Relokasi Perusahaan Asing ke Indonesia dan Peningkatan

Penanaman Modal Dalam Negeri
Indikator RO

01 Jumlah Perusahaan Asing yang berhasil difasilitasi untuk
melakukan relokasi dan diversifikasi ke Indonesia

6778 Promosi Wilayah Amerika dan Eropa 26,195,304,000 26,195,304,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran
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Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi

03 Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum

04 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

05 Jumlah Rencana Investasi melalui kegiatan dalam forum

06 Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum

07 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

08 Jumlah Rencana Investasi melalui kegiatan Marketing

09 Jumlah Minat Investasi melalui Kegiatan Marketing Investasi

10 Jumlah Rencana Investasi yang masuk ke Indonesia

6778.PEG                2.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 11,720,721,000 11,720,721,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Amerika dan Eropa

021                    2.00
Kegiatan 11,720,721,000 11,720,721,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional  di Wilayah

Amerika dan Eropa
Indikator RO

01 Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Amerika dan Eropa

6778.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 14,474,583,000 14,474,583,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran
Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional
(KEK, KI, Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan
Pangan) di Wilayah Amerika dan Eropa

02

Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Amerika dan Eropa

03
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Amerika dan Eropa

04 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
dan Business Development Berdasarkan Sektor

05 Jumlah Rencana Investasi melalui kegiatan Promosi di
Kawasan Ibu Kota Negara (IKN) di Wilayah Amerika dan Eropa

06
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Amerika dan Eropa

021                    1.00
promosi 13,474,583,000 13,474,583,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Amerika dan Eropa
Indikator RO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Amerika dan Eropa

023                    1.00
promosi 1,000,000,000 1,000,000,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional IKN di Wilayah Amerika dan

Eropa
Indikator RO

01 Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan Promosi di Kawasan Ibu
Kota Negara (IKN) di Wilayah Amerika dan Eropa

6779 Promosi Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah
dan Afrika 9,380,270,000 9,380,270,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran

02 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
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Indikator Kinerja Kegiatan :

03 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Forum Internasional

04 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

05 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Forum Internasional

06 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Marketing

07 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Melalui Marketing

08 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi

09 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

6779.PEG                2.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 2,582,010,000 2,582,010,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01
Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur
Tengah dan Afrika

021                    2.00
Kegiatan 2,582,010,000 2,582,010,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional di Wilayah

Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika
Indikator RO

01
Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah
dan Afrika

6779.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 6,798,260,000 6,798,260,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran
Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional
(KEK, KI, Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan
Pangan) di Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah
dan Afrika

02

Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika

03
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Timur, Asia
Selatan, Timur Tengah dan Afrika

04
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Business
Development Berdasarkan Sektor di Wilayah Asia Timur, Asia
Selatan, Timur Tengah dan Afrika

05
Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi
di Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Timur, Asia
Selatan, Timur Tengah dan Afrika

06
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Timur, Asia
Selatan, Timur Tengah dan Afrika

021                    1.00
promosi 6,098,260,000 6,098,260,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan
Afrika
Indikator RO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika

023                    1.00
promosi 700,000,000 700,000,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional Ibu Kota Negara (IKN) di

Wilayah Asia Timur, Asia Selatan, Timur Tengah dan Afrika
Indikator RO

01
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Timur, Asia
Selatan, Timur Tengah dan Afrika

6780 Promosi Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru
dan Pasifik 6,662,197,000 6,662,197,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran

02 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi

03 Jumlah Minat melalui kegiatan dalam forum Internasional di

04 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

05 Jumlah Minat melalui kegiatan dalam forum Internasional di

06 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Marketing

07 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Marketing Investasi

08 Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi

09 Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di

6780.PEG                2.00 Kegiatan,
Paket Kegiatan 1,402,494,000 1,402,494,000Konferensi dan Event [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01
Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia
Baru dan Pasifik

021                    2.00
Kegiatan 1,402,494,000 1,402,494,000Promosi penanaman modal dalam forum internasional di Wilayah

Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik
Indikator RO

01
Jumlah Minat Investasi melalui kegiatan dalam forum
Internasional di Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru
dan Pasifik

6780.PEH                2.00 promosi,
Kegiatan 5,259,703,000 5,259,703,000Promosi [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran
Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional
(KEK, KI, Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan
Pangan) di Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru
dan Pasifik

02

Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik

03
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Tenggara,
Australia, Selandia Baru dan Pasifik

04
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
dan Business Development Berdasarkan Sektor di Wilayah
Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik

05
Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi
di Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Tenggara,
Australia, Selandia Baru dan Pasifik

06
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Tenggara,
Australia, Selandia Baru dan Pasifik

021                    1.00
promosi 4,709,703,000 4,709,703,000Pemasaran Investasi Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas

Nasional di Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan
Pasifik
Indikator RO

01

Jumlah Rencana Investasi Melalui Kegiatan Pemasaran Investasi
Berdasarkan Sektor Pendukung Prioritas Nasional (KEK, KI,
Pariwisata, Berorientasi Ekspor, Energi, Ketahanan Pangan) di
Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik

023                    1.00
promosi 550,000,000 550,000,000Promosi Kegiatan di Kawasan Nasional Ibu Kota Negara (IKN) di

Wilayah Asia Tenggara, Australia, Selandia Baru dan Pasifik
Indikator RO

01
Jumlah Minat Investasi Melalui Kegiatan Promosi Investasi di
Kawasan Strategis Nasional IKN di Wilayah Asia Tenggara,
Australia, Selandia Baru dan Pasifik

Jakarta, 22 April 2024
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